РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                              ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                ПАЛЕХСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                              от 08    апреля  2020 года  № 12-1
Об утверждении отчета об исполнении бюджета Пановского сельского поселения за 1 квартал 2020 года.

В соответствии со ст. 264.2 Бюджетного кодекса РФ (в действующей редакции), Уставом Пановского сельского поселения Палехского муниципального района Ивановской области и Решением Совета «О бюджетном процессе в Пановском сельском поселении» от 31.07.2013 года № 11-1 (ред. от30.03.2018 г. №16), администрация Пановского сельского поселения Палехского муниципального района

                                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Пановского сельского поселения за 1 квартал 2020 года по доходам в сумме 3085995,94 рублей, по расходам в сумме 2391641,41 рублей (прилагается).

2. В целях экономии бюджетных расходов и повышения эффективности использования финансовых средств руководителям муниципальных учреждений и структурных подразделений Администрации Пановского сельского поселения:

2.1.Повысить контроль за выполнением мер по исполнению бюджета, предусмотренных муниципальными правовыми актами.

2.2.Провести совещания в учреждениях по вопросу экономии финансовых и материальных ресурсов.

2.3.Установить постоянный контроль за использованием целевых средств и недопущением образования кредиторской задолженности.

2.4.Обеспечить своевременное размещение заказов на поставки товаров, выполнение работ и оказание услуг для нужд учреждений в пределах лимитов бюджетных обязательств.

3. Настоящее решение обнародовать в соответствии с Уставом Пановского сельского поселения Палехского муниципального района Ивановской области.

Глава Пановского сельского поселения

Палехского муниципального района                                 М.В. Прохорова
8
1